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Njoftim publik
Nr. 05-015/02-104370/24 , Nr. 05-015/02-104371/24, Nr. 05-015/02-104374/24, Nr. 05-015/02-104376/24
Nr. 05-015/02-104369/24, Nr. 05-015/02-0104367/24, Nr. 05-015/02-104364/24

Drejtoria e Urbanizmit — Komuna e Prishtinés, ka filluar procedurén me numér nr. 05-015/02-104370/24,nr. 05-015/02-
104371/24.nr. 05-015/02-104374/24, nr. 05-015/02-104376/24, nr. 05-015/02-104369/24, nr. 05-015/02-0104367/24, nr.
05-015/02-104364/24 pérmes sé cilés kérkohet caktimi i adresave nga aplikuesi “Marigona Hill” shpk., dhe ka béré
propozimin pér emértim té kétyre rrugéve né ZK.Hajvali.

Agjencia Kadastrale e Kosovés e ka digjitalizuar (si rrugé té reja) segmentet e rrugés q€ shtrihet né kété hapésiré, ndérsa Drejtoria e
Urbanizmit e Komunés sé Prishtinés duke u bazuar né kérkesén e lartcekur si dhe Neni 2, 7 dhe 8§ té Ligjit Nr. 04/L-071 pér Sistemin e
Adresave, Vendimin 01 nr. 031 -223419, dt. 02.10.2015 té Kuvendit t¢ Komunés sé Prishtinés dhe Neni 5, Neni 6, pika 1.1.16., Neni 7,
pika 1, pika 2, pika 3., 3.1., dhe pika 3.3., té Udhézimit Administrativ Nr. 17/2019 t¢ MMPHI - s&, i ka dhéné kétyre rrugéve kodet t&
veganta (kodi 19_15008, 19_15009, 19_15011, 19_15012, 19_15013 dhe 19_15014) dhe ka béré propozimin pér emértim e kétyre

rrugeve. Emrat e propozuara jané:

“Urani Rumbo” (1895 - 1936) ka qené veprimtare pér t€ drejtat e gruas shqiptare dhe dramaturge.
“Vorea Ujko” ( 1918-1989) ishte njé shkrimtar arbéresh nga Kalabria e [talisé.

“Ura Vajgurore” &shté njé qytet né Rrethin e Beratit né Shqipéri.

“Thoma Kacori”,(1922-2008) shkencétari dhe shkrimtari, profesori dhe intelektuali.

“Teodor Keko “( 1958 - 2002) ka qené shkrimtar dhe publicist shqiptar.

6. “Pjetér Gjoka” ( 1912- 1982) ka gené aktor i njohur shqiptar.

/. “Zef Harapi” ( 1891- 1948) ishte nj€ shkrimtar.

Lk wN -

Komentet lidhur me kété propozim duhet té€ dorézohen nga data 29.08.2024 deri mé 16.09.2024, né E-mail adresén:
urbanizmiprishtine(@rks-gov.net
a

Né bazé t&¢ Udhézimit Administrativ NE_17/2019 12 MMPHI —sé, pér krijimin dhe administrimin e listés alfabetike pér
emértime, listés rezervé dhe vendosjen e tyre nga regjistri komunal, neni 7, paragrafét 1, 2 dhe 3, brenda dy ditéve nga pranimi i
komenteve, do t& vendosen né web-fagen e Komunés, si dhe brenda 5 ditéve nga pérfundimi i periudhés sé komenteve, Komuna do té

ofrojé pérgjigje me shkrim dhe pérgjigja njéherésh do té publikohet né web-faqe t& Komunés. Né té gjitha komentet tuaja duhet té
pérshkruhet numri i kérkesés té shénuar mé larté si dhe kodi i rrugés pérkatése.
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" Komuna e Pnshtinés
Drejtona e Urbanizmit
. Adresa: rr”“Radovan Zogoviq™ nr. 1, 10000, Prishtiné-Kosové
Telefon: + 383 (0) 35 221 242
e-mail: urbanizniprishtine/@rks-gov net &



